採用作品にご応募いただきました方の中から抽
選で、下記の皆さまには「道の駅しもつけお買い
物券」（3千円分）を贈呈いたします。

「グリム通り」
下野市柴　　　　　土屋　陽菜　様
下野市小金井　　　岡田　俊哉　様
宇都宮市　　　　　　匿　名　　様

「下
しもつけ
野市役所通り」

下野市石橋　　　　金子　　聡　様

「小金井駅東通り」

下野市祇園　　　　田中　志保　様
下野市川中子　　　見山　義道　様
下野市大松山　　　小島　恒夫　様

　市制10周年の記念事業として、市内3か所の道路愛称を募集し、市内外から136件の
ご応募をいただきました。これら全応募作品の中から、皆さまに親しまれる愛称とすべく
慎重に選考し、それぞれの道路の愛称を次のとおり決定しました。

①市道1-5号線：延長L=600ｍ
(JR石橋駅西口～文教通り)

「グリム通り」

②市道2-13号線：延長L=100ｍ
(JR自治医大駅西口～国道4号）

「下野市役所通り」

③市道2-29号線：延長L=200ｍ
（JR小金井駅東口～県道小山下野線）

「小金井駅東通り」

石
橋
駅

国
道
４
号

県
道
鹿
沼
下
野
線

　（文
教
通
り
）

大松山
運動公園

石橋小学校

石橋
高等学校

石橋庁舎

対象道路
（市道1-5号線） 対象道路

（市道2-29号線）
対象道路

（市道2-29号線）
至　国分寺東小
　　下野市商工会

小金井
郵便局

県道
小金井停車場線

小
金
井
駅

県
道
小
山
下
野
線

自
治
医
大
駅

対象道路
（市道2-13号線）
対象道路

（市道2-13号線）

市
道
２-

21
号
線

（
通
学
道
路
）

市道 1-8 号線（整備中） 県道下野二宮線

下野市
新庁舎

国
道
４
号

■■■■ 道路愛称決定！ ■■■■

たくさんのご応募ありがとうございました。
■問い合わせ先　建設課（32）8908

Shimotsuke

広報しもつけ　2016.5
40

お
知
ら
せ

募

集

相

談

就

職

くらしの情報

イ
ベ
ン
ト